

Årsredovisning
för
MM Allmontage AB
556903-2344

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Månsson, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för MM Allmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver montering av butiker och byggnation.

Företaget har sitt säte i Tranås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 622	5 355	5 395	5 834
Resultat efter finansiella poster	-106	488	294	824
Soliditet (%)	50,1	50,2	50,9	47,6

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare räkenskapsår till följd av en lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 193	241 790	498 983
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		241 790	-241 790	0
Årets resultat			7 741	7 741
Belopp vid årets utgång	50 000	98 983	7 741	156 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 983
årets vinst	7 741
	106 724
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 724
	106 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 621 884	5 355 034
Övriga rörelseintäkter		118 462	134 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 740 346	5 489 597
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-157 030	-1 258 283
Övriga externa kostnader		-449 402	-667 782
Personalkostnader	2	-1 191 146	-2 850 451
Övriga rörelsekostnader		-12	0
Summa rörelsekostnader		-1 797 590	-4 776 516
Rörelseresultat		-57 244	713 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 612	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 115	-218 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 548	-6 799
Summa finansiella poster		-49 051	-224 921
Resultat efter finansiella poster		-106 295	488 160
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-120 000
Resultat före skatt		33 705	368 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 964	-126 370
Årets resultat		7 741	241 790

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 250 000	1 250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 344	1 344
Andra långfristiga fordringar		2 263	441 878
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 303 607	1 743 222
Summa anläggningstillgångar		1 303 607	1 743 222
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 154	562 081
Fordringar hos koncernföretag		5 844	5 844
Övriga fordringar		112 149	104 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 081	48 292
Summa kortfristiga fordringar		260 228	720 287
Summa omsättningstillgångar		260 228	720 287
SUMMA TILLGÅNGAR		1 563 835	2 463 509

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 983

207 193

Årets resultat

7 741

241 790

Summa fritt eget kapital

106 724

448 983

Summa eget kapital

156 724

498 983

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

790 000

930 000

Summa obeskattade reserver

790 000

930 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

9, 10

73 252

68 592

Leverantörsskulder

16 051

94 763

Skatteskulder

0

7 428

Övriga skulder

394 820

662 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

132 988

201 701

Summa kortfristiga skulder

617 111

1 034 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 563 835

2 463 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	82 996
Försäljningar/utrangeringar	0	-82 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-42 754
Försäljningar/utrangeringar	0	42 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
Utgående redovisat värde	1 250 000	1 250 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 122	268 122
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 122	268 122
Ingående nedskrivningar	-268 122	-268 122
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-268 122	-268 122
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 878	81 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 878	81 878
Ingående nedskrivningar	-81 878	-81 878
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-81 878	-81 878
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 344	1 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 344	1 344
Utgående redovisat värde	1 344	1 344

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Tranås 2024-06-12

Marcus Månsson
Marcus Månsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Furlands Revisionsbyrå AB

Jakob Furland
Jakob Furland
Auktoriserad revisor
